
Veronika Ch. (chroust) ID 31050 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 19:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,
  děkuji, že jste navštívili mé stránky.

  PODNIKÁM NA ZÁKLADĚ ŽIVNOSTENSKÉHO OPRÁVNĚNÍ: VELKOOBCHOD A MALOOBCHOD
  ADRESA PROVOZOVNY, PROVOZOVATEL : VERONIKA CHROUSTOVSKÁ , FUČÍKOVA 726 PLANÁ 34815

  Jestliže si objednáte nové zboží, dobře si prosím nejdříve promyslete...jelikož vaše objednávka je závazná. Zboží objednávám
dle vašeho přání a přijde mi do týdne až 10 dnů..zboží , které mám skladem, posílám co nejdříve po zaplacení.

  Na přání velikosti vyměňuji, jestliže je daná věc ještě k mání. Prosím o poslání dané věci obratem, jelikož věci mi vymění
pouze do 14dnů. Poštovné si platí kupující sám.

 Stává se, že si maminky koupi rozmyslí a nedají mi to vědět třeba týden až 14dní a mně objednané zboží zůstane a zbytečně
ho dlouho blokuji. V takovém případě dávám v hodnocení upozornění na " nesportovní chování", aby si ostatní prodávající už
dali pozor.

 Věci rezervuji 7 dní a do té doby očekávám platbu na můj účet. Po domluvě je možno i déle... NAPŘ. PŘI ČEKÁNÍ NA VÝPLATU
ČI MATEŘSKOU.

  POŠTOVNÉ JE DLE TARIFŮ ČESKÉ POŠTY
  BALÍČKY POSÍLÁM NA VAŠE PŘÁNÍ I OBYČEJNĚ ZA 14,.- ČI 18,- DLE VÁHY BALÍČKŮ.
  BALÍČEK TAKTO NENÍ POJIŠTĚNÝ

  REKLAMACE A VRÁCENÍ ZBOŽÍ BEZ UDÁNÍ DŮVODU: REKLAMACE DLE ZÁKONA
  PO PŘEVZETÍ ZBOŽÍ SI VĚC PROHLÉDNĚTE A V PŘÍPADĚ ZJIŠTĚNÉ VADY MĚ OBRATEM KONTAKTUJTE.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ, MOU POVINNOSTÍ JE , ŽE NEPOSKYTNU OSOBNÍ ÚDAJE ŽÁDNÉ TŘETÍ OSOBĚ. ZPRACOVÁNÍ A
NAKLÁDÁNÍ S OSOBNÍMI ÚDAJI PROBÍHÁ V SOULADU SE ZÁKONEM 101/2000 SB. NA OCHRANU OSOBNÍCH DAT

  Děkuji za přečtení
  Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

